

## Soukaisten kyläyhdistys ry:n toimintakertomus vuodelta 2022

### 1. YLEISTÄ

Koronapandemian aiheuttamasta toiminnan laantumisesta on vähitellen päästy normalisoimaan yhdistyksen toimintaa ja kokouksia sekä muita aktiviteetteja on päästy hoitamaan ihan kasvokkain.

Kevään vuosikokous pidettiin 9.4.2022 Langjärven rantasaunalla.

Toiminnan tarkastuksen suoritti tehtävään varalle valittu Kalle Airisto.

Hallituksen kokoonpanoon ei tehty muutoksia.

Puheenjohtajan jatkoi Taija Vuorio.

Toiminnan tarkastajaksi valittiin Liisa Aaltonen ja varahenkilöksi Kalle Airisto.

Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Ari Ruoho, ja rahastonhoitajana Kirsi Haapaniemi.

Ennen vuosikokousta hallitus kokoontui 2 kertaa ja vuosikokouksen jälkeen 5 kertaa.

### 2. TOIMINTOJA

Vuokrakaluston uusimiseksi hankittiin yksi iso kahvinkeitin eli perkolaattori

Langjärven Soudut 2022 -tapahtuma järjestettiin heinäkuun alussa. Osallistuneita

joukkueita oli 9. Tapahtuma onnistui hienosti ja saadun palautteen mukaisesti päätettiin uusia tapahtuma myös vuonna 2023

Perinteistä E. Elon matematiikkakilpailua ei ollut koronaviruksen aiheuttamien rajoitusten vuoksi, mutta asiaa ei ole unohdettu.

Perinteiset kevään ja syksyn haravointitalkoot kirkkopuistossa ja Elon koulun puistossa toteutettiin.

Osallistuttiin Soukaisten Savemäen hoitotalkoisiin 9.7.2022.

Valtakunnalliseen "Avoimet Kylät" -tapahtumaan osallistuttiin 11.6 E. Elon koululla.

Teatterimatka Raumalle "Perinnöt Jakajat" -näytelmään järjestettiin 11.11.2022

Syyslukukauden ensimmäisenä koulupäivänä hoidettu "Suojateiden Sankarit" -tempaus sai positiivista palautetta kuten myös syksyinen "Heijastinpuu" -kampanja.

### 3. LANGJÄRVEN RANTASAUNA

Kyläyhdistyksen omistaman Langjärven rantasaunan osoite on Kivirannantie 25.

Tontin omistaa Laitilan kaupunki, jolle yhdistys maksaa vuosittain tonttivuokraa.

Rakennukset ja irtaimisto on vakuutettu LähiTapiola yhtiössä.

Tilaa vuokrataan ulkopuolisille lukuun ottamatta talvikautta eli marras-maaliskuuta.

Vuokraustoiminta oli erittäin aktiivista. Omaisuusvahinkoja ei tullut ja häiriökäyttäytyminen oli erittäin vähäistä. Vuokrauksesta saatavat tulot ovat oleellinen osa yhdistyksen toiminnan rahoittamisessa ja luottotappioita vuoden aikana ei ole ollut.

Laiturin turvallisuuden parantamiseksi tehtiin sille uusi kaide.

Pihan sähköasennuksiin tehtiin huomattavia muutoksia. Laiturille asennettiin LED-valaistus, avantopumpulle uusi syöttölinja ja kello-ohjaus mahdollisuus. Valaistusten ohjauksia modernisoitiin. Vuoden lopussa siirryttiin pörssisähkön käyttäjäksi.

Kesäkautena lämmitettiin sauna keskiviikkoisin "Kyläsauna" -nimikkeellä ja talvikautena on jäsenistön avantouintikausi jatkunut lauantaisin. Näissä kävijöitä on ollut sopivasti.

Polttopuita kuluu melkoisesti, mutta ne on saatu hoidettuna talkootyönä.

Päivystyspuhelin jouduttiin uusimaan.

### 4. PERTTELIN KIRKKO

Perttelin kirkon käyttö on pikkuhiljaa lisääntynyt koroepidemian hellittäessä.

Katolle uusittiin tusinan verran paanuja ja vesivuodot näyttävät loppuneen.

Vuoden loppuessa kirkossa siirryttiin pörssisähkön käyttäjäksi. Ainoana tulonlähteenä kirkossa oli Joulukirkon kolehtituotto 234,18 euroa.

Suntiona on ansiokkaasti toiminut Irmeli Nieminen.

## 5. E. ELON KOULUN PIHARAKENNUSTEN YLLÄPITO

Laitilan kaupungin kanssa allekirjoitettiin vuonna 2020 10-vuotinen sopimus, jolla E. Elon koulun piharakennukset ovat kyläyhdistyksen käytössä, mutta yhdistys sitoutuu pitämään piharakennukset kunnossa.

Kuluneena vuotena suunnitellut korjaustyöt saatiin valmiiksi ja yhdistyksen materiaalivarasto voitiin siirtää kunnostettuihin tiloihin.

Työt on hoidettu talkootöinä ja materiaalikustannuksia yhdistykselle on kertynyt melkoisesti. Mitään julkisia avustuksia ei tähän hankkeeseen ole haettu tai saatu. Työt on pyritty tekemään vanhoja rakennusperinteitä kunnioittaen ja pitkää tulevaisuutta ajatellen. Kevään ja syksyn perinteiset harvointitalkoot hoidettiin rutiinilla.

## 6. LIIKUNTA-AKTIVITEETIT ”Vierivä kivi ei sammaloidu”

Tenniskenttää pidettiin kunnossa ja käyttäjiä oli mukavasti, mutta kenttä on huonossa kunnossa ja tarvitsee peruskorjauksen lähivuosina.

Jäästadionin jäädytystä eivät talven pakkaset suosineet. Alkuvuonna useita kertoja jää saatiin luistelukuntoon, mutta yhtä usein vesisteet ja lämpö sulattivat sen, joten käyttövuorokausia kertyi liian vähän. Syksyn otollisten kelien ansiosta jää saatiin luistelukuntoon jo marraskuussa, mutta joulukuun lämpöjakso jälleen jään pilasi.

Yhdistys haki Laitilan kaupungilta sivukylien kenttämäärärahaa ja saikin sitä 784 euroa. Avustuksen turvin voitiin jäästadionin turvallisuutta parantaa rakentamalla asiallinen portaikko, jota voidaan käyttää myös ”kuntoportaina”. Työt tehtiin taas kerran tehokkaasti talkootyönä. Lopputulos on hyvä ja suunnitellun mukainen.

1.10.2022 järjestettiin V-S Kylät ry:n ”kestävän kehityksen viikon” mukaisesti talviliikuntavälineiden kierrätystapahtuma.

## 7. MUUTA

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa huolimatta E. Elon koulun piharakennusten kunnostamisen materiaalikustannuksista ja rantasaunan sähkömuutoksista.

Tilikauden ylijäämä on 150,41 euroa.

Palkkoja tai kulukorvauksia ei ole vuoden aikana maksettu.

Laitilan ”kylien neuvottelutoimikunnan” kokouksiin on osallistuneet Taija Vuorio tai Ari Ruoho. Taija on osallistunut Varsinais-Suomen kylät ry:n toimintaan, jossa hän on hallituksen varajäsen.

Soukaisten koulun vanhempainyhdistyksen kanssa on ollut yhteistyötä.

Soukaisten koulun stipendeihin yhdistys lahjoitti 150 euroa.

Kyläyhdistys on Ravakka ry:n jäsen. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Laitilassa 31.3 ja Ari Ruoho toimi kyseisen kokouksen puheenjohtajana.

Alueen nuorisolle järjestettiin keväällä ”nettikysely” sosiaalisen median avulla. Vastauksia tuli ihan mukavasti, mutta toistaiseksi mihinkään konkreettisiin toimiin kysely ei ole johtanut.

Toiminnasta tiedottamiseen on käytetty paikallislehteä ja jäsenrekisterin mukaisia sähköpostiosoitteita sekä alueen postilaatikkoihin jaettavaa tiedotetta.

Tietoturvadirektiivin vaatimusten mukaisia toimia varten on käytössä erillinen toimintasuunnitelma.

Yhdistyksen Internet-sivut [www.soukainen.fi](http://www.soukainen.fi) toimivat ja myös Facebook ja Instagram ovat aktiivisessa käytössä.

Jäsenrekisterin mukaan yhdistyksellä oli vuoden 2022 lopussa 155 jäsentä.